

COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DE LA INTEGRACIÓN DE OAXACA A LA REPÚBLICA MEXICANA"

DESARROLLO DEL ORDEN DEL DÍA:

II. Declaración del quórum legal e Instalación Legal de la Sesión. En virtud de que se encuentran presentes los cinco integrantes de esta Comisión Permanente, la diputada Elvia Gabriela Pérez López, presidenta de la Comisión Permanente de Vigilancia del Sistema Estatal de Combate a la Corrupción, declara formalmente que existe el quórum legal para llevar a cabo la sesión ordinaria para la que fueron legalmente convocadas y convocado, e informa que todos los asuntos que se acuerden, en la presente son legalmente válidos. Se abre la sesión. - - - - - .

The



COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DE LA INTEGRACIÓN DE OAXACA A LA REPÚBLICA MEXICANA"

IV. Aprobación, en su caso, del acta de la sesión anterior. En este punto del orden del día, la diputada presidenta Elvia Gabriela Pérez López expresa que, en virtud de que, el acta mencionada fue remitida a todas las secretarías técnicas y asesores parlamentarios de esta comisión permanente; y en virtud que nadie hizo uso de la palabra para hacer alguna aclaración u observación, procedió a someterla a su aprobación, por lo que en votación económica preguntó a las y el diputado presente, si es de aprobarse el acta de referencia, resultando, aprobada por unanimidad de votos de las diputadas y el diputado presentes de esta comisión permanente.





COMISIÓN PERMANENTE DE VIGILANCIA DEL SISTEMA ESTATAL DE COMBATE A LA CORRUPCIÓN

"2024, AÑO DEL BICENTENARIO DE LA INTEGRACIÓN DE OAXACA A LA REPÚBLICA MEXICANA"

VII. Clausura de la sesión. En uso de la voz, la presidenta Elvia Gabriela Pérez López, declara clausurada la presente sesión ordinaria de la Comisión Permanente de Vigilancia del Sistema Estatal de Combate a la Corrupción, siendo las 10:55 horas del día de su inicio. Agotados todos los puntos del orden del día y no habiendo más asuntos que tratar, se cierra la presente acta, firmando al calce, quienes en ella intervinieron.

----- CONSTE.

DIP. ELVIA GABRIELA PÉREZ LÓPEZ PRESIDENTA

DIP. YESENIA NOLASCO RAMIREZ

DIP. LIZ HERNÁNDEZ MATUS

DIP. VICTOR RAÚL HERNÁNDEZ LÓPEZ DIP. MARÍA LUISA MATUS FUENTES

Esta foja de firmas corresponde al "Acta de la Sesión Ordinaria de la Comisión Permanente de Vigilancia del Sistema Estatal de Combate a la Corrupción" de fecha 06 de Mayo de 2024" - - - - - - -